PAGE

教育部推廣紫錐花運動父親節電子賀卡徵稿活動實施計畫
1 、活動主旨：

迎接父親節的到來，為使社會大眾認同健康生活、無毒有我的生活型態，並透過網路賀卡的方式傳達對父親的愛與關懷，特舉辦本活動並透過紫錐花健康強身反毒意象之結合，讓電子賀卡成為傳遞健康反毒意識的媒介。
2 、主辦單位：教育部
3 、參加對象：
    全國各級學校學生及社會人士，每位參賽者參賽作品至多一件（不
    受理共同作者）。
4 、活動內容：
1、 徵件方式:

自即日起至101年8月5日止，於教育部紫錐花運動官方網站/「聯絡我們」區， http://enc.moe.edu.tw/news.php，將作品（動畫或靜態類電子賀卡）及填妥之著作授權書掃描(或影像檔) 以電子郵件寄送教育部。
2、 評選方式：
    由本部遴聘藝術或美術專長學者與教師，依作品之主題性、原創性、美術
    技法及電腦技法評定10名入選作品。
3、 作品規格：
   檔案格式只接受：swf、jpg、gif 或flash格式，直式橫式不拘，檔案大
   小不可超過2MB，獲獎作品,請提供原始格式檔案。
4、 其他：
(1) 參選作品應確實遵守著作權法之規定，如有侵權行為由作者自負法律責任，並撤銷其參加及得獎資格。
(2) 入選作品著作權歸本部所有並得進行格式之變更。依本授權所為無營利之典藏、重製、發行及利用均為無償。
5 、獎勵辦法：
本部評選績優作品計10則，每則頒發新臺幣2千元獎金以玆鼓勵，並由本部公開表揚。
6 、本實施計畫奉  核後辦理，修正時亦同。
紫錐花運動父親節電子賀卡投稿者聲明及著作權授權書
授權人茲於紫錐花運動網站以稿件投稿於教育部，本稿件保證為授權人所創作，內容未侵犯他人之著作權，且未曾以任何形式正式出版，授權人有權為本同意書之各項授權，特此聲明。如有聲明不實而致  貴部違反著作權法或引起版權糾紛，授權人願負一切法律之責任。該投稿稿件若蒙錄取，授權人同意將該篇具有著作財產權之文稿全部內容，授權予教育部。  貴部得不限地域、時間與次數，以紙本、光碟、微縮或其他數位化方式重製後典藏、散布出版方式發行或上載網站，及提供相關宣傳使用，為符合典藏及推廣服務之需求，並得進行格式之變更。依本授權所為之典藏、重製、發行及利用均為無償。
投稿者姓名：

身分證字號：
就讀學校：

通訊地址：

聯絡電話：

e-mail：
授權人簽名：【　　                   　　】
中華民國  年  月  日
＊本授權書請以電腦打字或黑、藍色墨水筆填寫，並親筆簽名。

PAGE
1